
 1 

MINISTERUL EDUCAŢIEI ȘI CERCETĂRII 

INSPECTORATUL ŞCOLAR AL JUDEŢULUI BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ „ MIRON COSTIN “BACĂU 

Str. Miron Costin Nr. 64, Tel/Fax: 0234-510983 

E-mail: mironcostinbacau@yahoo.com 

 

Hotărârea CA nr.96/ 08.08.2020 

 

privind desemnare platformei educaționale pentru activitatea de învățare on-line 

 

Având în vedere: 

 

- solicitările venite din partea părinților și a elevilor de a se folosi o platformă educațională 

unică la nivelul unității, pentru învățarea on-line; 

- necesitatea monitorizării activității cadrelor didactice în perioadele de învățare on-line; 

- posibilitatea folosirii platformei educaționale Microsoft Office Teams în condiții de 

gratuitate pe durata anului școlar 2020-2021; 

 

 

 În temeiul: 

 

 OMEN 5079/2016- ROFUÎP; 

 OMEN 3027/2018, de completare și modificare a OMEN 5079/2016; 

 

Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale „Miron Costin” Bacău 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

 

Art.1.  Pentru anul școlar 2020-2021, platforma educațională on-line ce va fi folosită la 

nivelul unității de către toate cadrele didactice și elevii școlii va fi Microsoft Office Teams. 

 

Art.2.  Informaticianul școlii va actualize conturile și parolele pentru accesarea platformei și 

va planifica ședințe on-line de instruire cu personalul didactic al unității. 

 

Art.3. Hotărârea se publică pe site-ul școlii pentru informare. 

 

       Președinte CA,  

 

 Director, 

Prof. Crăciun Anca Ştefania 

 

mailto:mironcostinbacau@yahoo.com

